
Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Mandatering/machtiging van een aantal (ondertekenings- en besluit-)bevoegdheden
ingevolge de Algemene wet bestuursrecht, de Wet openbaarheid van bestuur en de Wet
hergebruik van overheidsinformatie aan het college van burgemeester en wethouders
met de mogelijkheid van doormandatering c.q. doormachtiging conform het mandaat- en
machtigingsregister gemeenteraad Boxmeer 2015.

Nummer:
6b.

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 20L5;

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Wet openbaarheid van overheidsinformatie
en de Wet hergebruik van overheidsinformatie;

BESLUIT:

tot mandatering/machtiging van een aantal (ondertekenings- en besluit-)bevoegdheden
ingevolge de Algemene wet bestuursrecht, de Wet openbaarheid van bestuur en de Wet
hergebruik van overheidsinformatie aan het college van burgemeester en wethouders
met de mogelijkheid van doormandatering c.q. doormachtiging conform het bij dit besluit
behorende en als zodanig gewaarmerkte mandaat- en machtigingsregister gemeenteraad
Boxmeer 2015.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 10 december 2015.

De Raad voornoemd,
de riffier, d tter,

A M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest

o-FrN/2015/1012 / RrS 2015-5s4
Pagina 1 van 1


